Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовско 1*о муниципального района Волгоградской области

404023, Волгоградская область. Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Верхняя. 34.
тел./факс: (84458) 7-23-18, е-тай: 1щ1о1УШЮУка@уап<1ех.ги

26 февраля 2020 г. № 1 Директору VIКУК «Дом культуры
М ал о и в а н о в с.кого с е л ь с ко го по с ел е и и я »
Ко нор II.II*

Уважаемая Нина Николаевна!

Общественный совет при администрации Малоивановского сельского
поселения направляет в Ваш адрес выписку из протокола заседания
Общественного совета при администрации Малоивановского сельского
поселения от 26.02.2020 г. № 1, на котором был утвержден состав
Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания
услуг организациями культуры Мало ивановского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом № 392-ФЗ от 05.12.2017 г. «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы» Общественный совет по
проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями
культуры Малоивановского сельского поселения начать работу с 01.03.2020
г.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Председател ь Обществен ною совета
при администрации Малоивановского
сельского поселения И.А. Битюцкая

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 26.02.2020 заседания Общественного совета

при администрации Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района

»

Членов Общественного совета при администрации Малоивановского
сельского поселения - 5 человек, присутствовали - 5 человек. Кворум
состоялся.

Повестка дня:

О предложениях по формированию общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями
культуры Малоивановского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:
Мелихову Е.В., активиста общественного движения, о необходимости сформировать
общественный совет по проведению независимой оценки качества условий о к а з а н и я
услуг организациями культуры Малоивановского сельского поселения. ’

РЕШИЛИ:

1.Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями культуры
МалоИванове кош сельского поселения, (список прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Председатель
Общественного совета
при администрации Малоивановского
сельского поселения

Битюцкая И.В.

Приложение к протоколу заседания Общественного
совета при администрации
Малоивановского сельского поселения
№ 1 от 26.02.2020г.

Состав Общественного совета по проведению независимой опенки
качества условий оказания услуг организациями культуры

Малоивановского сельского поселения Дубовекого муниципального
района

1. Мелихова Елена Владимировна..член общественного совета
2. 'Плескачева Нина Георгиевна -  член совета ветеранов
3. Розумурадова Анна Анатольевна -  активист, участник волонтерского
движения
4. Битюцкая Ирина Викторовна -- участник волонтерского движения
5. Мелихова Зинаида Николаевна -  почетный житель Малоивановского
сельского поселения.